РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2012           г. Зима                             № 2002
Об установлении тарифа на

холодную воду для

ООО «Водоснабжение»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства РФ от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Законом Иркутской области от 20.12.2010 № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», руководствуясь Методическими указаниями по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса, утвержденными Приказом Министерства регионального развития РФ от 15.02.2011г. №  47,  приказом Службы по тарифам Иркутской области от 14.11.2012 №126-спр «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Иркутской области на 2013 год», статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования, решением тарифной комиссии Зиминского городского муниципального образования от 23 ноября 2012 г,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Установить для ООО «Водоснабжение» тариф на холодную воду:
1.1. С 01 января  по 30 июня 2013 года в размере 17,90 руб./м3 (НДС не облагается);

1.2. С 01 июля по 31 декабря 2013 года в размере 18,58 руб./м3 (НДС не облагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа Коновалова А.Н.

Мэр Зиминского городского

муниципального образования

         В.В. Трубников